
 
 

NEMZETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
  _______________________________________________  

JEGYZŐKÖNYV 

A NEMZETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

2014. DECEMBER 23-I ÜLÉSÉRŐL 

 

Az ülés helyszíne: Nemzeti Választási Iroda székháza (1054 Budapest, Alkotmány u. 3.) 

 

Az ülés ideje: 2014. december 23. 11,30 óra 

 

Jelen vannak: 

    Prof. Dr. Patyi András elnök 

    Dr. Bozsóki Éva elnökhelyettes 

    Dr. Sasvári Róbert 

     

    Dr. Borbély Andrea 

    Dr. Litresits András 

    Dr. Sárhegyi Zoltán 

    Szabó Miklós 

 

    Dr. Jackli Tamás NVI főosztályvezető 

    az NVI munkatársai 

 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: Köszönti a Nemzeti Választási Bizottság ülésén 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a Bizottság 7 taggal határozatképes és az ülést 

megnyitja. Ismerteti, majd szavazásra bocsátja a napirendi pontok elfogadását. 

Szavazás 

A Bizottság 225. számú jegyzőkönyvi döntése: 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal a napirendet 

megállapítja.   

  

Napirend 

 

I. Jelölő szervezetek nyilvántartásba vétele a Veszprém megye 01. 

számú országgyűlési egyéni választókerületben 2015. február 

22. napjára kitűzött időközi országgyűlési képviselő-választáson 
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I. Jelölő szervezetek nyilvántartásba vétele a Veszprém megye 01. 

számú országgyűlési egyéni választókerületben 2015. február 22. 

napjára kitűzött időközi országgyűlési képviselő-választáson 

1. AQUILA Párt 

 

Dr. Jackli Tamás NVI munkatárs: Az Iroda a törvényben foglalt 

kötelezettségének eleget téve a kérelmet megvizsgálta, megkereste az illetékes 

törvényszéket, ahogy a másik három esetben is. A törvényszékek az adatok 

hitelességét minden esetben visszaigazolták. 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: Hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a jelölő 

szervezet nyilvántartásba vételének elfogadását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal nyilvántartásba vette az 

AQUILA Párt jelölő szervezetet a Veszprém megye 01. számú országgyűlési egyéni 

választókerületben 2015. február 22. napjára kitűzött időközi országgyűlési képviselő 

választáson.   

 

2. Lokálpatrióta Párt 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: A Lokálpatrióta Párt kérelme a szükséges törvényi 

feltételeknek megfelel, a Veszprémi Törvényszék az adatokat visszaigazolta. 

Hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a jelölő szervezet nyilvántartásba vételének 

elfogadását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal nyilvántartásba vette a 

Lokálpatrióta Párt jelölő szervezetet a Veszprém megye 01. számú országgyűlési 

egyéni választókerületben 2015. február 22. napjára kitűzött időközi országgyűlési 

képviselő választáson.   

 

3. Magyar Liberális Párt 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: A Magyar Liberális Párt kérelme a szükséges törvényi 

feltételeknek megfelel, a Szolnoki Törvényszék az adatokat visszaigazolta. 

Hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a jelölő szervezet nyilvántartásba vételének 

elfogadását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal nyilvántartásba vette a 

Magyar Liberális Párt jelölő szervezetet a Veszprém megye 01. számú országgyűlési 

egyéni választókerületben 2015. február 22. napjára kitűzött időközi országgyűlési 

képviselő választáson.   
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4. A Haza Nem Eladó Mozgalom Párt 

 

Dr. Patyi András NVB elnök: A Haza Nem Eladó Mozgalom Párt kérelme a 

szükséges törvényi feltételeknek megfelel, a Gyulai Törvényszék az adatokat 

visszaigazolta. Hozzászólás nincs, szavazásra bocsátja a jelölő szervezet 

nyilvántartásba vételének elfogadását. 

Szavazás 

Megállapítja, hogy a Bizottság 7 igen egyhangú szavazattal nyilvántartásba vette a 

Haza Nem Eladó Mozgalom Párt jelölő szervezetet a Veszprém megye 01. számú 

országgyűlési egyéni választókerületben 2015. február 22. napjára kitűzött időközi 

országgyűlési képviselő választáson.   

 

Dr. Patyi András NVB elnök: További napirendi pont nincs, az ülést bezárja.  

 

 
k. m. f. 

 

 

 

  Prof. Dr. Patyi András  
 a Nemzeti Választási Bizottság 
 elnöke 
 


